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30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.1 
 

 

      Врз основа на член 155 од Изборниот законик („Сл.весник на РМ“ („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 

34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 

208/18, 27/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20, 74/21, 

215/21, 58/24 и 76/24), а согласно член 38 од Законот за локална самоурпава („Сл.весник на 

РМ.бр. 5/02), член 14, став (1), точка 39 и 40  од Статутот на Општина Крива Паланка  бр. 8/10, 

12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 , 5/24 и 09/24)  а во врска со  член 28 и 29  и 30 од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.5/08), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 

година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За престанок на мандат  на член на Советот на   

 Општина Крива Паланка  

 

 1. На членот на Советот на Општина Крива Паланка Ленче Илиевска    и престанува 

мандатот член на Советот на Општина Крива Паланка, по нејзино   барање. 

  

2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 3697/3                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024  год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланк                                 Изабела Павловска с.р 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.2 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за престанок на мандат на член на Советот на Општина Крива 

Паланка 

 

 

     1.Се објавува Решение за престанок на мандат на член на Советот на Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр. 08 –3697/4                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.3 
 

 

 

   

  Врз основа на член 155 од Изборниот законик  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 
30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 42/20, 74/21, 215/21, 58/24 и 
76/24) а согласно член 25  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), член 
9 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.( 
8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 , 5/24 и 09/24) и член 6 од Деловникот на 
Советот на Општина Крива Паланка(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.5/08) ,  
Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За верификација на мандат на член на Советот 

на Општина Крива Паланка 

 

 

1. Се верифицира мандатот  на членот  на Советот на Општина Крива Паланка  и тоа : 
 

Силвиа Алексовска  од Крива Паланка. 

 

2. Ова Решение влегува во сила  од денот на донесувањето  а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09- 3697/5                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                             Претседател, 
Крива Паланк                        Изабела Павлавска с.р 
 
 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.4 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Крива Паланка 

 

 

     1.Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3697/6                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.5 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 , 5/24 и 09/24), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за прашања на верификација, избори и именувања 

 

1. На членот на Комисија за прашања на верификација, избори и именувања   Ленче Илииевска и 

престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 43-та седница на советот, одржана на 

29.07.2024 година. 

 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.09 – 3697/7                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.6 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за престанок на мандат на член на Комисија за прашања за 

верификација ,избори и именувања 

 

     1.Се објавува Решение за престанок на мандат на член на Комисија за прашања за 

верификација ,избори и именувања ,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на 

ден 29.07.2024 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/8                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.7 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 ,5/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За верификација на мандат на член на Комисија за  прашања на верификација, избори и именувања 

 

 

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата  за   прашања на верификација, избори и 

именувања на  Силвиа Алексовска од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето на 43-та седница 

на советот, одржана на 29.07.2024 година. 

 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 3697/9                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.8 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за верификација на мандат на член на Комисија за прашања за 

верификација ,избори и именувања 

 

     1.Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Комисија за прашања за 

верификација ,избори и именувања ,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на 

ден 29.07.2024 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/10                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.9 
 

 

 
 

 Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23, 5/24 и 09/24), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за  статут и прописи 

 

 

 

 

 1. На членот на Комисија за  Статут и прописи Ленче Илиевска, и престанува мандатот сметано од 

денот на одржувањето на 43-та седница на советот, одржана на 29.07.2024 година. 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.09 – 3697/11                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.10 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за престанок на мандат на член на Комисија за статут и 

прописи 

 

 

     1.Се објавува Решение за престанок на мандат на член на Комисија за,статут и прописи 

што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/12                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.11 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 , 5/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За верификација на мандат на член на Комисија за  Статут и прописи 

 

 

 

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата  за  Статут и прописи   на Силвиа Алексовска  

од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето на 43-та седница на советот, одржана на 29.07.2024 

година. 

 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 3697/13                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                           Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.12 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за верификација на мандат на член на Комисија за статут и 

прописи 

 

 

     1.Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Комисија за,статут и 

прописи што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/14                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.13 
 

 

 
Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и,5/24 и 09/24), Советот 

на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За престанок на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 

 

 1. На членот на Комисија за меѓуопштинска и меѓународна соработка  Ленче Илииевска и 

престанува мандатот сметано од денот на одржувањето на 43-та седница на советот, одржана на 

29.07.2024 година. 

 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09 – 3697/15                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.14 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за престанок на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска 

и меѓународна соработка 

 

     1.Се објавува Решение за престанок на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска и 

меѓународна соработка,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/16                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.15 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 , 5/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, донесе 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За верификација на мандат на член на Комисија за  меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 

 

 

 1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата  за  меѓуопштинска и меѓународна соработка 

на   Силвиа Алексовска од Крива Паланка, сметано од денот на одржувањето на 43-та седница на 

советот, одржана на 29.07.2024 година. 

 

 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 3697/17                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                        Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.16 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за верификација на мандат на член на Комисија за 

меѓуопштинска и меѓународна соработка 

 

     1.Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Комисија за меѓуопштинска 

и меѓународна соработка,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 

29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/18                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.17 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.08 /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 

,5/24 и 09/24 ), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07.2024 година, 

донесе 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За престанок на мандат на член на Комисија за урбанистичко планирање, уредување на 

просторот, заштита на животната средина и природа 

 

 

 1. На членот на Комисијата за урбанистичко планирање, уредување на просторот, 

заштита на животната средина и природа ,Ленче Илиевска  и престанува мандатот сметано од 

денот на одржувањето на 43-та седница на советот, одржана на 29.07.2024 година. 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09 –3697/19                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                                          Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.18 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за престанок на мандат на член на Комисија за урбанистичко 

планирање,уредување на просторот,заштита на животната средина и природа 

 

 

     1.Се објавува Решение за престанок на мандат на член на Комисија за урбанистичко 

планирање,уредување на просторот,заштита на животната средина и природа ,што Советот 

ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/20                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.19 
 

 

Врз основа на член 14 став(1) точка 34 од Статутот на Општина Крива Палана („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр. /10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 , 5/24 и 09/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 29.07 .2024 година, донесе 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За верификација на мандат на член на Комисија за  урбанистичко планирање, уредување на 

просторот, заштита на животната средина и природа 

 

 

 

1. Се верифицира  мандатот на членот на Комисијата за  урбанистичко планирање, уредување на 

просторот, заштита на животната средина и природа на Силвиа Алексовска  од Крива Паланка, 

сметано од денот на одржувањето на 43-та седница на советот, одржана на 29.07.2024 година. 

 

 2. Ова Решение влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 3697/21                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                       Претседател, 
Крива Паланка                                  Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.20 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Решение за верификација на мандат на член на Комисија за 

урбанистичко планирање,уредување на просторот,заштита на животната средина и 

природа 

 

 

     1.Се објавува Решение за верификација на мандат на член на Комисија за урбанистичко 

планирање,уредување на просторот,заштита на животната средина и природа ,што Советот 

ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 
Бр. 08 –3697/22                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.21 
 

 

 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3, став 2 и став (11) од Законот за вработени  во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) , а во врска со 
член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став( 1) точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 
08/2021, 01/2023, 05/2023 ,14/2023 ,05/2024 и  09/2024), Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 29.07 .2024 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2024 
ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на измената на 
годишниот план за вработување за 2024 година на Општина Крива Паланка од месец Јули 2024 
година. 
 

Член 2 
Измената на годишниот план за вработување за 2024 година на Општина Крива Паланка 

ќе се применува по добиената согласност од Министерството за јавна администрација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 

Бр.09-3697/23 
29.07.2024 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.22 
 

 

 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 

вработување за 2024 година на Општина Крива Паланка 

 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 

вработување за 2024 година на Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 43-та  

седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –3697/24                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.23 
 

 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 22 став (1) точка (6) од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 

8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 29.07.2024 година, донесе  

 

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 

од областа на спортот за 2024 година 

  

  1. Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка од областа на 

спортот за 2024 година бр.09-5620/9 од 07.12.2023 година во глава III-АКТИВНОСТИ во точката 1 

- Активности од областа на спортот и физичката култура кои Општина Крива Паланка ќе ги 

организира, реализира и ќе обезбеди директна поддршка со средства од сопствениот буџет за 

2024 година, во табеларниот преглед Активноста – Организирање на настан „ФУДБАЛ ЗА 

СИТЕ“ се менува носителот на активноста од „Здружение ТАКТ“ во „Здружение ОПШТИНСКИ 

УЧИЛИШЕН СПОРТ Крива Паланка“. 

  2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави 

во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-3697/25             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 година                                                      Претседател    
Крива Паланка                                                           Изабела Павловска с.р        
 
 
 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.24 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма  за изменување и дополнување на Програмата за активностите 

на Општина Крива Паланка од областа на спортот за 2024 година 

 

     1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите 

на Општина Крива Паланка од областа на спортот за 2024 година,што Советот ja донесе на 

43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/26                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.25 
 

 

 
 
 
Врз основа на член 28 од Законот за средно образоване („Сл.весник на РМ“ бр.44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 

92/08,33/10, 116/10, 156/10, 18/10, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 

145/15, 30/2016, 127/2016, 67/2017 и 64/2018 и „Сл.весник на РСМ“ бр.229/20) член 14 став (1) 

точка 10 и 40  од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр. бр.08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  29.07.2024 година ја донесе 

следната 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на барањето за формирање на паралелки со помал број на ученици 

за учебната 2024/2025 година за  

СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 

Член 1 

 Советот на Општина Крива Паланка на Средното општинско училиште „Ѓорче Петров“ од 

Крива Паланка дава согласност за формирање на паралелки со помал број од 25 ученици за 

учебната 2024/2025 година. 

Член 2 

Советот на Општина Крива Паланка дава согласност по претходно прибавено позитивно 

мислење од Министерството за образование и наука бр.13-6269/2 од 11.07.2024 година. 

Член 3 

Министерството за образование и наука дава позитивно мислење, а Советот на Општина 

Крива Паланка согласност за следните паралелки: 

 -Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко подрачје 

комбинација А на изборни предмети (на македонски наставен јазик) со 15 ученици. 

-Една паралелка, прва година, гимназиско образование природно-математичко подрачје 

комбинација A и општествено-хуманистичко подрачје комбинација Б на изборни предмети (на 

македонски наставен јазик) со 16 ученици. 

-Една паралелка прва година во гимназиско образование , природно-математичко 

подрачје комбинација А и комбинација Б на изборни предмети на македонски наставен јазик со 

14 ученика. 

 -Една паралелка, прва година, гимназиско образование општествено-хуманистичко 

подрачје комбинација А и јазично уметничко подрачје комбинација А на изборни предмети (на 

македонски наставен јазик) со 15 ученици. 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.26 
 

 

-Една паралелка, прва година, за образовен профил/квалификација медицинска сестра за 

здравствена струка/сектор здравство, стручно образование  (со зголемен број на часови по 

практично образование поминати во компании) на македонски наставен јазик со 18 ученици 

четиригодишно траење. 

-Една паралелка, прва година за образовен профил/квалификација електротехничар-

енергетичар од електротехничка струка (со зголемен број на часови по практично образование 

поминати во компании) на македонски наставен јазик со 24 ученика, четиригодишно траење. 

-Една паралелка, прва година, за образовен профил/квалификација готвач/ келнер/ 

слаткар од угостителско туристичка струка/сектор угостителство и туризам, стручно образование 

за занимање на македонски наставен јазик со 16 ученици тригодишно траење.  

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 
Бр. 09-3697/27 
29.07.2024 год.                                                                           Совет на Општина Крива Паланка 
Крива Паланка                                                                                  Претседател 
                                                                                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.27 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на барањето за формирање на паралелки 

со помал број на ученици за учебната 2024/2025 година за  

СОУ,, Ѓорче Петров’’ – Крива Палнка 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на барањето за формирање на паралелки со 

помал број на ученици за учебната 2024/2025 година за  

СОУ,, Ѓорче Петров’’ – Крива Палнка,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на 

ден 29.07.2024 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/28                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.28 
 

 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка (40) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 12/2010, 08/2014, 

02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023,05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 29.07.2024 година ја донесе следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на  финансиски средства за финансиска поддршка на Сара Стефановска  

 

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува  30.000,00  денари    на 

име „Финансиска поддршка за Сара Стефановска која ќе учествува на Европската олимпијада по 

информатика  која  ќе се одржи во Ајндховен Холандија од 21.07 до 27.07 2024 година.  

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2024 година согласно Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка бр.09-5981/13од 25.12.2023 година и Одлуката за изменување и дополнување на 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка бр.09-3296/75 од 11.07.2024 

година – Програма АО - Совет расходно конто 412 постојани резерви и истите ќе бидат уплатени 

на име на  Сара Стефановска од Крива Паланка со жиро  сметка бр. 210501729278898 при 

депонент НЛБ Банка  4015003104410  со цел на дознака име „ Финансиска поддршка за Сара 

Стефановска која ќе учествува на Европската олимпијада по информатика  која  ќе се одржи во 

Ајндховен Холандија од 21.07 до 27.07 2024 година. 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-  3697/29                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                              Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска с.р 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.29 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за доделување на финансиски средства за финансиска 

подршка на Сара Стефановска  

 

 

     1.Се објавува Одлука за доделување на финансиски средства за финансиска подршка на 

Сара Стефановска ,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/30                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.30 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 14 став 1 точка (40) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 12/2010, 08/2014, 

02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 14/2023,05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 29.07.2024 година ја донесе следната 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за доделување на  финансиски средства за финансиска поддршка на Александар 

Јакимовски  

Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка, доделува  30.000,00  денари    на 

име „Финансиска поддршка за  Александар Јакимовски  кој ќе учествува на светски 

средношколски игри -светската гимназијада  во Манам , Бахраин која  ќе се одржи од 23.10 до 

31.10 2024 година.  

 

Член 2 

 Финансиските средства од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2024 година согласно Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка бр.09-5981/13од 25.12.2023 година и Одлуката за изменување и дополнување на 

Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка бр.09-3296/75 од 11.07.2024 

година – Програма АО - Совет расходно конто 412 постојани резерви и истите ќе бидат уплатени 

на име на сметка   на Пинпонгарски клуб Крива Паланка со жиро  сметка бр. 320100004988323  

при депонент  ЦКБ  Банка АД Скопје  со цел на дознака име „ финансиска поддршка за 

Александар Јакимовски кој ќе учествува на светски средношколски игри -светската гимназијада  

во Манам , Бахраин која  ќе се одржи  23.10 до 31.10 2024 година.  

 

Член 3 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.09-  3697/31                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.07.2024 год.                                                                                    Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска с.р 
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.31 
 

 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за доделување на финансиски средства за финансиска 

подршка на Александар Јакимовски  

 

 

     1.Се објавува Одлука за доделување на финансиски средства за финансиска подршка на 

Александар Јакаимовски ,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 

29.07.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3697/32                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.32 
 

 

 
Врз основа на член 36 став(10) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ “ бр. 5/02) , член 26 став (1) точка 6 од Законот за експропријација  („Службен 

весник на РМ “ бр. 95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 23/16, 178/16, 122/21 и 111/23) и  

член 14 став (1) точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ Службен гласник на  

Општина  Крива  Паланка  “ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23 ,05/2024 и 

09/24  ), Советот на  Општина  Крива  Паланка  на     42 - та  седница одржана  на 29.07.2024  

година , донесе:    

 

О Д Л У К А  

за Резервирање на средства за експропријација во Буџетот на Општина Крива Паланка за 

2024 година 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се резервираат средства во Буџетот на Општина Крива Паланка за 

постапка за експропријација на недвижен имот врз основа на Основен проект за 

водоснабдителен систем за село Конопница (Вирови-Грамаѓе) Општина Крива Паланка, а 

изградбата на истиот претставува јавен интерес утврден со закон. 

 

Член 2 

  Вкупниот износ на средства планирани за експропријација за оваа намена се 

утврдени на иснос од 520.000,00 денари. Средствата се резервираат од Програмата ЈГ, конто 

485420 - надомест за одземен имот.  

 

Член 3 

 Оваа одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “ . 

 

 

Бр. 09 -  3697/33                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА  ПАЛАНКА 
29.07.2024 година                                                          Претседател  
Крива Паланка                                                           Изабела Павловска    с.р       
 
 
 



30.07 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.33 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за Резервирање на средства за експропријација во Буџетот на 

Општина Крива Паланка 

 

     1.Се објавува Одлука за Резервирање на средства за експропријација во Буџетот на 

Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 43-та  седница, одржана на ден 29.07.2024 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3697/34                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.07.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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